
RESOLUCION -D- Nº   278/2011

Salta,  8 de Agosto de 2011
Expediente Nº 12.059/11

1

VISTO:

   La rendición Nº 02/11 de Caja Chica efectuado por el Director

General Administrativo Económico; y

CONSIDERANDO:

Que los gastos fueron efectuados para cubrir necesidades del normal
funcionamiento de las áreas administrativas y académicas.

 Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en
la cuenta corriente Nº 453-20104/91.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a

dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar y reintegrar la Rendición Nº 02/11 por la suma de PESOS DOS MIL

SEISCIENTOS SIETE CON TRES CENTAVOS ($ 2.607,03).

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS DOS MIL SEISCIENTOS SIETE CON TRES

CENTAVOS ($ 2.607,03), al presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.011, que como

Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus

efectos.

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ
DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA 



RESOLUCION -D- Nº   278/2011

Salta,  8 de Agosto de 2011
Expediente Nº 12.059/11

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe
19-05-11 Super Vea Fac. 211955 2,1,1 205,22
26-05-11 Guillermo S. Borja Fac. 106 2,1,1 48,00
13-06-11 Guillermo S. Borja Fac. 110 2,1,1 48,00
14-06-11 Super Vea Fac. 196425 2,1,1 227,25
28-06-11 Soda Monica Fac. 93476 2,1,1 162,00
29-06-11 Panif. La Nueva Alameda 2,1,1 35,00
05-07-11 Super Damesco Fac. 162258 2,1,1 93,95

Total 2,1,1 819,42
10-06-11 Todo Envases Fac. 8698 2,3,4 12,00
14-06-11 Super Vea Fac. 196425 2,3,4 13,59

Total 2,3,4 25,59
21-06-11 Molins Fac. 56172 2,4,9 49,00

Total 2,4,9 49,00
24-05-11 Magneto SRl Fac. 79549 2,5,6 10,00
26-05-11 Magneto SRL Fac. 79765 2,5,6 10,00
23-06-11 Magneto SRL Fac. 81876 2,5,6 10,00

Total 2,5,6 30,00
13-06-11 Cerrajeria Cristian Fac. 143 2,7,9 100,00
30-06-11 Cerrajeria Cristian Fac. 157 2,7,9 8,00

Total 2,7,9 108,00
24-05-11 Santiago Saenz Fac. 23329 2,9,1 376,10

Total 2,9,1 376,10
19-05-11 Papel Market Fac. 75578 2,9,2 53,00

Total 2,9,2 53,00
14-05-11 For-Bat Fac. 5404 2,9,6 40,00
28-05-11 Virtual Hard & Soft Fac. 13342 2,9,6 32,00
28-05-11 For-Bat Fac. 5511 2,9,6 22,00
02-06-11 Mebac Fac. 5757 2,9,6 28,00

Total 2,9,6 122,00
26-05-11 LISI sanitario Fac. 6627 2,9,9 140,00
01-06-11 Vivero El Algarrobo Fac. 4423 2,9,9 250,00

Total 2,9,9 390,00
23-05-11 Taller Universal Fac. 14314 3,3,3 180,00
13-06-11 Tecno & Servis Fac. 574 3,3,3 100,00
13-06-11 Soda Monica Fac. 92976 3,3,3 85,00
13-06-11 Roberto Soto Fac. 416 3,3,3 35,00

Total 3,3,3 400,00
20-05-11 Saeta Boletos 1345-0315 3,7,1 3,00
30-06-11 Saeta Boletos 0133-2195 3,7,1 3,00
07-07-11 Saeta Boletos 0171-2729 3,7,1 3,00

Total 3,7,1 9,00
05-05-11 DGR Comprobante 0330091 3,8,3 14,00



RESOLUCION -D- Nº   278/2011

Salta,  8 de Agosto de 2011
Expediente Nº 12.059/11

3

19-05-11 Estac. Bs.As. Fac. 772663 3,8,3 12,00
31-05-11 Estac. La Florida Fac. 03293 3,8,3 4,00
31-05-11 Estac. Bs.As. Fac. 773828 3,8,3 12,00
10-06-11 Estac. Bs.As. Fac. 774841 3,8,3 24,00
14-06-11 Estac. Bs.As. Fac. 775209 3,8,3 12,00
14-06-11 Estac. Las Malvinas Fac. 08704 3,8,3 3,00
23-06-11 Estac. Bs.As. Fac. 775945 3,8,3 12,00
05-07-11 Roberto Luchente Fac. 72316 3,8,3 5,00
05-07-11 Estac. Bs.As. Fac. 777092 3,8,3 12,00

Total 3,8,3 110,00
18-05-11 El Tribuno Fac. 18348 3,9,9 57,46
20-05-11 El Tribuno Fac. 18387 3,9,9 57,46

Total 3,9,9 114,92
Total general 2.607,03

SR. LAURO MARCELO LERA       MGS. NIEVE CHAVEZ
DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA 


